
Dz.U./S S134
14/07/2023
424672-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:424672-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bielsk Podlaski: Usługi informatyczne: konsultacyjne, 
opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

2023/S 134-424672

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: MIASTO BIELSK PODLASKI
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 050658982
Adres pocztowy: ul. Mikołaja Kopernika 1
Miejscowość: Bielsk Podlaski
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 17-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Halina Szatyłowicz
E-mail: hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl 
Tel.:  +48 857318100
Faks:  +48 857318150
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bielsk-podlaski.pl
Adres profilu nabywcy: www.bielsk-podlaski.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
MODERNIZACJA, INTEGRACJA I ROZBUDOWA SYSTEMU INFORMATYCZNEGO, OPRACOWANIE E-USŁUG ORAZ PRZEPROWADZENIE 

SZKOLENIA w ramach projektu Rozwój usług elektronicznych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski

Numer referencyjny: Izp.271.18.2023

II.1.2) Główny kod CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
www.bielsk-podlaski.pl
www.bielsk-podlaski.pl


Dz.U./S S134
14/07/2023
424672-2023-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja, integracja i rozbudowa systemu informatycznego, opracowanie 
e-usług oraz przeprowadzenie szkolenia w ramach projektu „Rozwój usług elektronicznych w Urzędzie 
Miasta Bielsk Podlaski”.2. Zakres zamówienia :1) modernizację i integrację systemu dziedzinowego, w 
zakresie podatków i opłat lokalnych, funkcjonującego w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski,2) rozbudowę 
modułu komunikacyjnego SMS,3) rozbudowę: Systemu Informacji Przestrzennej, Drogi, Miejscowy Plan 
Zagospodarowania Przestrzennego z digitalizacją istniejących zasobów (24 plany składające się z 36 
załączników graficznych), Decyzji o ustaleniu warunków zabudowy i zagospodarowania terenu oraz ustaleniu 
lokalizacji inwestycji celu publicznego w liczbie 4467 szt. (stan na 31.12.2022 r.) z możliwością dalszej edycji, 
EMUIA Systemu do zarządzania bazą adresową, System Mienie Gminne,3. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi Załącznik nr 9 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 254 861.56 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
80511000 Usługi szkolenia personelu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bielsk Podlaski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja, integracja i rozbudowa systemu informatycznego, opracowanie 
e-usług oraz przeprowadzenie szkolenia w ramach projektu „Rozwój usług elektronicznych w Urzędzie 
Miasta Bielsk Podlaski”. 2. Szczegółowy zakres zamówienia obejmuje: 1) modernizację i integrację systemu 
dziedzinowego, w zakresie podatków i opłat lokalnych, funkcjonującego w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski, 
2) rozbudowę modułu komunikacyjnego SMS, 3) rozbudowę: Systemu Informacji Przestrzennej, Drogi, 
Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego z digitalizacją istniejących zasobów (24 plany składające 
się z 36 załączników graficznych), Decyzji o ustaleniu warunków zabudowy i zagospodarowania terenu oraz 
ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego w liczbie 4467 szt. (stan na 31.12.2022 r.) z możliwością 
dalszej edycji, EMUIA Systemu do zarządzania bazą adresową, System Mienie Gminne, 4) integracja 
systemu elektronicznego obiegu dokumentów z systemem dziedzinowym, 5) opracowanie i wdrożenie 25 e-
usług na poziomach dojrzałości opisanych w OPZ, 6) szkolenie użytkowników (30 osób), w tym: - szkolenie 
bezpieczeństwa, - szkolenie użytkowników portalu e-usług - systemów dziedzinowych i oprogramowania, 
zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ. 3. Przedmiot 
zamówienia jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach projektu pn. „Rozwój usług 
elektronicznych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski” (numer projektu WND-RPPD. 11.01.00-20-0065/22) w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 
XI Wspieranie odbudowy gospodarki regionu w związku z pandemią COVID-19, Działania 11.1 Wspieranie 
odbudowy gospodarki regionu w związku z pandemią COVID-19. 4. Zamawiający na podstawie art. 95 
ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę i Podwykonawców na podstawie stosunku pracy osób 
wykonujących czynności związane z realizacją zamówienia przez cały okres wykonywania tych czynności, jeżeli 
wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. – Kodeks pracy . Wykonawca obowiązany jest udokumentować zatrudnienie osób. W trakcie 

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S134
14/07/2023
424672-2023-PL

3 / 6

realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w terminie przez niego wskazanym w wezwaniu, 
Wykonawca przedłoży Zamawiającemu: 1) oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na 
podstawie umowy o pracę osób wykonujących powyższe czynności. albo 2) poświadczone za zgodność z 
oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub Podwykonawcę kopie umów o pracę osób wykonujących w 
trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy, 
albo 3) oświadczenie zatrudnionego pracownika zawierające imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę 
zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę, zakres obowiązków pracownika oraz podpis pracownika. Z 
tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 
osób wykonujących powyższe czynności, Zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez 
Wykonawcę kary umownej w wysokości określonej w projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ. 
Szczegółowe wymogi dot. zatrudnienia na podstawie art. 95 ustawy PZP zostały opisane w roz. IV ust.9 SWZ i 
w projekcie umowy.Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego - art. 132 ustawy Pzp. 
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej - art. 139 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający 
nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej, złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych, 
nie dopuszcza składania ofert wariantowych, nie przewiduje udzielenia zamówień z wolnej ręki. Zamawiający 
dopuszcza rozwiązania równoważne, zgodnie z rozdz. IV ust.6 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
WND-RPPD. 11.01.00-20-0065/22

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, 
o których mowa w art. 94 ustawy Pzp. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim Każda oferta musi być 
zabezpieczona wadium wysokości: 30.000,00 zł. Wykonawca, który zostanie wybrany, zobowiązany będzie 
wnieść zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wys. 5% ceny brutto podanej w ofercie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 076-230032

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:230032-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S134
14/07/2023
424672-2023-PL

4 / 6

Nazwa:
MODERNIZACJA, INTEGRACJA I ROZBUDOWA SYSTEMU INFORMATYCZNEGO, OPRACOWANIE E-USŁUG ORAZ PRZEPROWADZENIE 

SZKOLENIA w ramach projektu Rozwój usług elektronicznych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Centrum Informatyki "ZETO" S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5420202807
Adres pocztowy: ul. Skorupska 9
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 15-048
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 338 285.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 338 285.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Dokumenty zawarte w ofercie:1) formularz ofertowy – wg wzoru Załącznik nr 1 do SWZ;2) pełnomocnictwo 
lub inny dokument potwierdzający uprawnienie do podpisania oferty3) oświadczenie Wykonawcy o 
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w formie (JEDZ - )wg 
wzoru Załącznik nr 2 do SWZ;4) oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, o którym mowa w 
Rozdziale XI ust. 1 pkt 2) SWZ –wg wzoru Załącznik nr 2A do SWZ5. dokumenty dotyczące podmiotu 
udostępniającego zasoby (jeżeli dotyczy):a) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby (JEDZ) – wg 
wzoru oświadczenia stanowi Załącznik nr 2 do SWZ,b) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby 
dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego –wg wzoru Załącznik nr 2B do SWZ,c) zobowiązanie podmiotu udostępniającego 
zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia 
lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie 
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów – wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 3 do SWZ,d) 
pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający uprawnienie do podpisania dokumentów dotyczących 

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S134
14/07/2023
424672-2023-PL

5 / 6

podmiotu udostępniającego zasoby,6) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie 
do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego (jeżeli 
dotyczy),7) oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o którym mowa w 
rozdziale XIII ust. 4 – wg wzoru Załącznik nr 6 do SWZ (jeżeli dotyczy);8) dokument potwierdzający wniesienie 
wadium;9) przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Rozdziale V SWZ6.Oferta składana jest w 
formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym.Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający 
przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp, a wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisany na listę, o której mowa w art.154 pkt.5 ustawy Pzp.2.Odwołanie – zgodnie z przepisami art.180-198 
ustawy Pzp.3.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art.180 ust.5 zdanie 
drugi ustawy Pzp , albo w terminie 15 dni jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość 
zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 
ustawy Pzp.4.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone 
w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej.5.Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt.3-4 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących jego wniesienie.6.Skarga do sądu – zgodnie z przepisami art.198a-198g ustawy 
Pzp.7.Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o 

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S134
14/07/2023
424672-2023-PL

6 / 6

niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności podjętej przez niego lub zaniechania czynności, do której jest 
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art.180 ust.2 ustawy 
Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/07/2023

14/07/2023 S134
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

